RECIBO LOCAÇÃO DE IMÓVEL

R$ 8.500,00

Recebi de RUBENS PEREIRA E SILVA JUNIOR, portador do cpf nº 
004.415.143-83, o valor de R$ 8.500,00 (oito mil, e quinhentos reais), referente 
ao pagamento aluguel mês de janeiro na data de 24/12/2025, das salas 1310 e 
1311, imóvel localizado na Avenida Colares Moreira, Quadra 28, Lote 07, Centro 
Empresarial  Vinicius  de  Moraes-  cep  65071-322,  cidade  de  São  Luís.